[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БИКБАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИКБАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
 ,
                      ҠАРАР
                                                             РЕШЕНИЕ
         «24»  декабрь 2024 й.                 № 15/9                  «24»  декабря 2024 г.

            Трушин ауылы                                                          деревня  Трушино

 Об участии сельского  поселения  Бикбауский  сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан в проекте реализации Программы поддержки местных инициатив  Обустройство детской игровой площадки   д. Нижняя Бикберда  СП Бикбауский сельсовет   муниципального района Зианчуринский район РБ

          На основании Постановления  Правительства Республики Башкортостан от 06 февраля 2023 г. № 39 «О реализации на территории Республики Башкортостан проекта реализации общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

        1. Сельскому поселению Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан принять участие в Программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан по проекту: Обустройство детской игровой площадки   д. Нижняя Бикберда    муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.
2. Инициативной группе подготовить и направить необходимый пакет документов для участия в Программе поддержки местных инициатив по проекту: Обустройство детской игровой площадки   д. Нижняя Бикберда  муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.
3. Настоящее Решение обнародовать на стенде в здании Администрации сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения (адрес сайта) http://bikbaus.ru/.
4. Признать утратившим силу Решение № 3/9 от 25.12.2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.
	Глава сельского поселения

	Р.З.Юлсанов